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Znak sprawy: ZP/PN/4/PF/2020

Dotyczy: Zamowienia publicznego pod nazwa: ,Dostawa produktéw farmaceutycznych do
Specjalistycznego Szpitala Ginekologiczno-Potozniczym im. E. Biernackiego w Watbrzychu”, ogtoszonego
w dniu 17.06.2020 r. w BZP, nr ogtoszenia 551473-N-2020.

Aneks nr1do SIWZ

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust.1,2 oraz 4 ustawy Prawo Zamowieri Publicznych (tj. Dz. U. z
2019 r.,, poz. 1843 ze zm.), Zamawiajacy Specjalistyczny Szpital Ginekologiczno-Potozniczy im. E.
Biernackiego w Watbrzychu niniejszym odpowiada na pytania zadane przez uczestnikéw postepowania jn.:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy w Czesci 1 poz. 3 dopusci zaoferowanie preparatu Aflegan 7,5mg/ml a 2 ml x 10 amp w
ilosci 4 opakowania?

Odpowiedz — Zamawiajgcy dopuszcza jw., z zachowaniem pozostatych parametréw opisanych w siwz.
Pytanie nr 2

Czy Zamawiajgcy w Czgsci 1 poz. 34 dopusci zaoferowanie Furosemidum 0,02g/2ml x 50 amp w ilosci 3
opakowania ?

Odpowiedz — Zamawiajacy nie dopuszcza jw., zgodnie z zapisami w siwz.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajgcy w Czesci 1 poz. 35 dopusci zaoferowanie preparatu Uman Big, 180 j.m./ml; 1 ml, roztw.do
wstrzyk.,1 fiol w ilosci 20 opakowar ?

OdpowiedZ — Zamawiajacy dopuszcza jw., z zachowaniem pozostatych parametréw opisanych w siwz.
Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy wydzieli z Czesci 1 poz. 36 i poz.37 Gamma anty-D w celu zaoferowanie oferty
korzystniejszej cenowo przez dystrybutora ?

Odpowiedz - Zamawiajacy nie dopuszcza jw., zgodnie z zapisami w siwz.

Pytanie nr5

Czy Zamawiajacy w Czesci 1 poz. 48 dopusci zaoferowanie preparatu Vitacon,10 mg/ml; 1 ml, roztw.do
wstrz., 10 amp w ilosci 200 opakowan ?

Odpowiedi — Zamawiajgcy nie dopuszcza jw., zgodnie z zapisami w siwz.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajagcy w Czesci 1 poz. 58 dopusci zaoferowanie preparatu Bupivacaine WZF Spinal 0.5%
Heavy,4ml, roztw.do wstrz.,5 amp w ilosci 350 opak. ?

Odpowiedz — Zamawiajacy nie dopuszcza jw., zgodnie z zapisami w siwz.

Pytanie nr7

Prosimy zamawiajgcego o wykreslenie z CzeSci 1 poz. 69 Neoprofen 10mg/ml x 3 fiolki w zwigzku z
niedostepnoscia preparatu na rynku.

OdpowiedZ — Zamawiajacy dopuszcza dawke 5 mg/mla 2 ml x 4 amp.



Pytanie nr 8

Czy Zamawiajacy w Czesci 1 poz. 81 dopusci zaoferowanie Protaminum sulf. x 10 amp w ilosci 1 opakowanie
? Jest to jedyne dostepne opakowanie handlowe.

OdpowiedZ — Zamawiajgcy dopuszcza jw., z zachowaniem pozostatych parametréw opisanych w siwz.
Pytanie nr9

Prosimy zamawiajgcego o wykreslenie z Czesci 1 poz. 84 Ranigast 0,5mg/ml 100ml w zwigzku z zakoriczong
produkcjg (brak zamiennika na rynku).

Odpowiedz — Zamawiajacy dopuszcza jw., z zachowaniem pozostatych parametréw opisanych w siwz.
Pytanie nr 10

Czy Zamawiajacy w Czesci 1 poz. 94 dopusci zaoferowanie Pyridoxine
Darnitsa,50mg/ml;1ml,roztw.d/wst.,10amp — lek dopuszczony na jednorazowe pozwolenie MZ ? Jest to
jedyna dostepna vit. B6

Odpowiedz — Zamawiajacy dopuszcza jw., z zachowaniem pozostatych parametrow opisanych w siwz.
Pytanie nr 11 Czy

Zamawiajacy wymaga, aby w zadaniu 1 pozycja 82 i 83 produkt Pyralgin i.v. (Metamizolum natricum 1g/2
ml oraz 2,5 g/5 ml x 5 amp) mozna byto miesza¢ w jednej strzykawce z produktem Poltram (Tramadol
hydrochloricum), roztwér do wstrzykiwan 0,5g/ml, przed podaniem pacjentowi, zgodnie z ChPL obu
produktow i zgodnie z aktualnymi zaleceniami Towarzystwa Leczenia Bolu?

Odpowiedi — Zamawiajgcy dopuszcza jw., z zachowaniem pozostatych parametrow opisanych w siwz.
Pytanie nr 12

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby zgodnie z ChPL produktu Poltram (Tramadolum hydrochloricum) w zadaniu
1 pozycja 91 mozna bylo miesza¢ w jednej strzykawce z produktem Pyralgina inj., przed podaniem
pacjentowi zgodnie z zaleceniami Towarzystwa Leczenia Bélu oraz ChPL produktu Pyralgin i.v.?

Odpowiedz — Zamawiajgcy dopuszcza jw., z zachowaniem pozostatych parametréow opisanych w siwz.
Pytanie nr 13

Czy zamawiajacy wymaga aby w pakiecie 1 pozycji 53,54,55,56 zaoferowany produkt Lidokainy posiadat
wskazanie w dozylnym leczeniu bélu w okresie okotooperacyjnym jako sktadnik analgezji prewencyjnej i
multimodalnej zgodnie z rekomendacjg Towarzystwa Leczenia Bolu?

Odpowiedz — Zamawiajacy dopuszcza jw., z zachowaniem pozostatych parametrow opisanych w siwz.
Pytanie nr 14

Do rozdziatu Xl pkt 2 SIWZ: Prosimy o zmiane kryterium oceny ofert, polegajacego na okresleniu terminu
dostawy pilnej poprzez wydtuzenie najkrotszego, a co za tym idzie, najwyiej ocenianego terminu na 8
godzin oraz proporcjonalng zmiane pozostatych progéw. Nadmieniamy przy tym, Ze przyjecie przez
Zamawiajgcego urealnionych godzin dostaw, ktérym sprosta¢ bedzie mogta wieksza ilos¢ Wykonawcow,
znaczaco przyczyni sie do wzrostu konkurencyjnosci w niniejszym postepowaniu, a tym samym korzystnie
wptynie na oferowane ceny. Zaznaczy¢ bowiem, nalezy, ze waga kryterium godziny dostaw bedzie miata
istotny wplyw na wybér oferty (Zamawiajacy sposrod ztozonych ofert wybierze tg, ktorej bilans ceny oraz
godziny dostawy przedstawiat bedzie najwyiszg warto$¢ punktows), dlatego tez, w przypadku nie
urealnienia kryterium godziny dostawy, poprzez wydtuzenie najwczesniejszego przedziatu czasowego, moze
dojs¢ do sytuacji, w ktdrej Zamawiajgcy wybierze oferty z wczesniejsza godzing dostaw ale wyzszymi
cenami.

OdpowiedZ — Zamawiajgcy nie wyraza zgody jw., zgodnie z zapisami w siwz.

Pytanie nr 15

Do §2 ust. 3 wzoru umowy: Majgc na uwadze szczegolny okres w jakim bedzie realizowana umowa (stan
epidemii), a co za tym idzie koniecznos¢ zachowania szczegdlnych srodkéw ostroznosci, prosimy o
wydtuzenie terminu realizacji zamdwienia do 48 godzin od chwili ztozenia zamdwienia.

Odpowiedz — Zamawiajacy dopuszcza jw., z zachowaniem pozostatych parametréw opisanych w siwz.
Pytanie nr 16

Do §7 ust. 1 lit a i b wzoru umowy: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane sposobu obliczania kary
umownej zastrzezonej w §7 ust. 1 lit. a oraz b wzoru umowy w taki sposéb aby wynosita 0,2% wartosci
niedostarczonego w terminie asortymentu za kazdy dzier opdznienia?

Odpowiedz — Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze, kara umowna musi by¢ dyscyplinujaca,
szczegOlnie wobec charakteru ustug medycznych swiadczonych przez Zamawiajgcego.




Pytanie nr 17

Do §8 ust. 4 wzoru umowy: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane wymiaru kary umownej zastrzezonej
w §8 ust. 4 wzoru umowy do wysokosci 10% wartosci niezrealizowanej czesci umowy?

OdpowiedZ - Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze, kara umowna musi by¢ dyscyplinujgca,
szczegoblnie wobec charakteru ustug medycznych $wiadczonych przez Zamawiajgcego.

Pytanie nr 18

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie produktu LactoDr, zawierajacego zywe, liofilizowane kultury
bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod wzgledem klinicznym szczepu Lactobacillus rhamnosus
GG ATTC53103 w stezeniu 6 mld CFU/ kaps? Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 20 lub x 30
kapsutek (prosimy o mozliwos¢ przeliczenia na odpowiednig liczbe opakowar i zaokrgglenia uzyskanego
wyniku w gére).

Odpowiedz — Zamawiajgcy nie dopuszcza jw., zgodnie z zapisami w siwz.

Pytanie nr 19

Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie produktu Encapsa30Dr. zawierajgcego zywe, mikroenkapsulowane
bakterie probiotyczne szczepu bakterii probiotycznych Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 w stgzeniu
odpowiadajgcym 3 mld bakterii? Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 30 kapsutek (prosimy o
mozliwo$¢ przeliczenia na odpowiednig liczbe opakowar i zaokraglenia uzyskanego wyniku w gore).
Odpowiedz — Zamawiajacy nie dopuszcza jw., zgodnie z zapisami w Siwz.

Pytanie nr 20

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania produktu zawierajgcego zywe kultury bakterii probiotycznych w
formie liofilizatu?

Odpowiedz - Zamawiajacy nie dopuszcza jw., zgodnie z zapisami w siwz.

Inne warunki postepowania pozostajq bez zmian.

POWYZSZA INFORMACIJA JEST DLA WSZYSTKICH WYKONAWCOW WIAZACA | NALEZY JA UWZGLEDNIC W
PRZYGOTOWYWANEJ OFERCIE.
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